

FISCHE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
E19155	Kap Seehecht mit Haut MSC 170 -230 g		5 kg	€ 36,50	€ 7,30
E8949	Makrelen 400 - 600 g		20 kg	€ 87,00	€ 4,35
IGLO					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y98860	Pazifischer Polardorsch MSC paniert, glutenfrei	47 x 82 g	3,9 kg	€ 39,95	€ 0,85
Y94470	Rotkraut fix&fertig, in Pellets bis 24.11.2023	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 18,95	€ 3,79
Y91490	Gemüsemischung Julienne bis 24.11.2023 orange + gelbe Karotten, Sellerie- und Pastinakenstreifen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 14,95	€ 2,99
Y82625	Kohlsprossen bis 24.11.2023	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 12,45	€ 2,49
Y82610	Prinzessbohnen bis 24.11.2023	2 x 2 kg	4 kg	€ 13,16	€ 3,29
Y82742	Broccoliröschen bis 24.11.2023	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 19,95	€ 3,99
Y92440	Broccoliröschen bis 24.11.2023	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 39,90	€ 3,99
Y82631	Schwarzwurzeln bis 24.11.2023	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 22,45	€ 4,49
Y91170	Zapfenkroketten vorgebacken bis 24.11.2023	276 Stk/ca 18 g	5 kg	€ 19,95	€ 3,99
Y91260	Kartoffelnudeln	2 x 2 kg	4 kg	€ 13,16	€ 3,29
Y91240	Strudelteigblätter bis 24.11.2023	3 Pkg. á 4 x 2 Blatt	3 kg	€ 29,97	€ 9,99
Y91250	Maronipüree VEGAN bis 24.11.2023	4 x 1 kg	4 kg	€ 33,96	€ 8,49
BAUERNLAND & TONI KAISER					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL2028	Kringel Frites Wellenschnitt 10 mm	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 29,30	€ 2,93
BL1443	Wildragout NEU	24 x 250 g	6 kg	€ 125,03	€ 5,21
BL1659	Steinpilzknödel NEU	70 x 60 g	4,2 kg	€ 50,72	€ 0,72
BL1660	Käseknödel NEU	70 x 60 g	4,2 kg	€ 50,18	€ 0,72
BL5055	Erdäpfelknödel roh NEU	70 x 60 g	4,2 kg	€ 23,48	€ 0,34
BL35891	Pilz-Erdäpfelstrudel	40 x 150 g	6 kg	€ 82,64	€ 2,07
BL13832	Kaiserschmarrn OHNE Rosinen	1 x 5 kg	5 kg	€ 37,70	€ 7,55
BL20153	Topfenpalatschinken	20 x 100 g	2 kg	€ 20,48	€ 1,02
BL705	Himbeer-Mascarpone Palatschinken	20 x 100 g	2 kg	€ 21,94	€ 1,10
BL13089	Powidltascherl	248 x 24 g	6 kg	€ 54,10	€ 0,22
BL3220	Original Wiener Riesen Apfelstrudel gebacken, portioniert	40 x 180 g	7,2 kg	€ 61,46	€ 1,54
BL32300	Original Wiener Riesen Topfenstrudel gebacken, portioniert	40 x 180 g	7,2 kg	€ 78,37	€ 1,96
CATERLINE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1006K	K & K Kaiserschmarrn	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 41,61	€ 8,32
CL1013K	Palatschini Waldbeeren	60 x 65 g	3,9 kg	€ 52,58	€ 0,88
CL4045K	Rauchwurstknödel	60 x 100 g	6 kg	€ 53,65	€ 0,89
CL4054K	Schinkenkipferl	144 x 42 g	6 kg	€ 113,33	€ 0,79
CL4060K	Spinat-Käse-Knödel	172 x 35 g	6 kg	€ 83,64	€ 0,49
CL4089K	Kichererbsenstrudel gezogen, gebacken, geschnitten VEGAN	30 x 150 g	4,5 kg	€ 65,87	€ 2,20